
Krajský úřad Pardubického kraje   

 

Dodatek č.1 k SoPS č. OR/19/24997  Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OR/19/24997 
o poskytování služeb autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 

„Modernizace silnice II/343 Vršov – Trhová Kamenice“ 
 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje 
Krajského úřadu Pardubického kraje 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Ing. Kristýna 
Bourová nebo Ing. Miroslav Netolický 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č.ú.: 220430336/0300 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

 
 
2.  Poskytovatel: OPTIMA, spol. s r. o. 

sídlo: Žižkova 738/IV 566 01 Vysoké Mýto 
zastoupen:
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C vložka 1132 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bankovní spojení: KB, a.s. 
č.ú.: 43 – 6659920267/0100 
IČ: 150 30 709 
DIČ: CZ15030709 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2019 smlouvu o poskytování služeb č. OR/19/24997 na 
výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Modernizace silnice Il/343 Vršov - 
Trhová Kamenice“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je zejména úprava 
termínu provádění stavby, pro kterou bude výkon autorského dozoru projektanta poskytován. 
 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání článku VII. smlouvy následovně: 

Stávající text bodu 1. se nahrazuje následujícím novým zněním: 

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu provádění stavby (tj. od zahájení stavebních prací až 
do jejich skončení), nejdéle však do 31. 5. 2021. Předpokládaný termín dokončení stavby 
je do 15. 3. 2021.“ 

V ostatním se článek VII. smlouvy nemění. 

2. Poskytovatel bere na vědomí změnu osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech 
technických tak, jak je nové personální obsazení uvedeno v hlavičce tohoto dodatku. 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

 

Dodatek č.1 k SoPS č. OR/19/24997  Stránka 2 z 2 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust.§ 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že znají jeho obsah a souhlasí s ním, což stvrzují svým podpisem. 

 

V Pardubicích dne 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

  

  

  

________________________ ________________________ 

Pardubický kraj OPTIMA, spol. s r. o. 

Mgr. Miroslav Janovský 

vedoucí odboru rozvoje Krajského úřadu 
Pardubického kraje 

 




